
 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
JIHOČESKÝ KRAJ 

Odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

 

Oznámení o zveřejnění koncepce Program rozvoje Jihočeského kraje na období 
2021-2027 

Vážení, 

dovolujeme si Vám oznámit zveřejnění schválené koncepce „Program rozvoje Jihočeského kraje na období 

2021-2027“ včetně Prohlášení dle § 10g odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

- Předkladatel koncepce   Jihočeský kraj  

                                                   U Zimního stadionu 1952/2 
                                                   370 76 České Budějovice,  

- Zpracovatel koncepce     Moore Advisory CZ s.r.o.  
                                                   Karolinská 661/4,  

                                                   186 00 Praha 8,  

- Zpracovatel hodnocení   EKOTOXA s.r.o. a RADDIT consulting s.r.o. 
 

Program rozvoje Jihočeského kraje na období 2021 - 2027 je zastřešujícím střednědobým programem podpory 
regionálního rozvoje na úrovni kraje, který vymezuje strategické cíle a jednotlivá intervenční opatření, jejichž 

prostřednictvím má dojít k udržitelnému a vyváženému rozvoji Jihočeského kraje. Cílovým stavem je 
konkurenceschopný region, jenž je úspěšný na rostoucích a technologicky náročných trzích, který vytváří 

vhodné zázemí pro podnikatelské subjekty a jenž je atraktivním místem k životu. Program rozvoje Jihočeského 

kraje 2021-2027 plní funkci základního strategického dokumentu orgánů Jihočeského kraje pro koordinaci 
rozvoje sledovaného území při zajištění strategické podpory regionálního rozvoje. 

 
Dokument je členěn do tří vzájemně provázaných sekcí: analytické a návrhové. Třetí sekcí je implementační a 

organizační struktura a institucionální a organizační zajištění realizace. 

 
Cílem je popis aktuálních podmínek sledovaného regionu ve všech relevantních oblastech, které determinují 

dlouhodobě udržitelný ekonomický rozvoj a přispívají ke spokojenému životu místních obyvatel.  
 

Zastupitelstvo Jihočeského kraje svým usnesením č. 200/2021/ZK-8 ze dne 24. 6. 2021 schválilo Program 

rozvoje Jihočeského kraje na období 2021-2027. 
 

 
 

 

   

Váš dopis zn.:        

Ze dne:        

Naše č. j.: KUJCK 77542/2021  

Sp. zn.:       KRAJSKÝ ÚŘAD – JIHOČESKÝ KRAJ 

  U  Zimního stadionu 195/2 

Vyřizuje: Mgr. Milena Skřičilová 370 76 České Budějovice 

Telefon: 386 720 190  

E-mail: skricilova@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 20. 7. 2021  

*KUCBX00ZWHXZ*
KUCBX00ZWHXZ 



Naše č. j.: KUJCK 77542/2021 Sp. zn.:  
 

Stránka 2 z 3 
 

 

Kompletní informace včetně příslušných dokumentů naleznete zde. 

 
 

S pozdravem 
 

Ing. Luboš Průcha       

vedoucí odboru 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

https://www.kraj-jihocesky.cz/krajsky-urad/odbor-regionalniho-rozvoje-uzemniho-planovani-stavebniho-radu#program-rozvoje-jihoceskeho-kraje-na-obdobi-2021---2027


Naše č. j.: KUJCK 77542/2021 Sp. zn.:  
 

Stránka 3 z 3 
 

Rozdělovník 

 

Předkladatel koncepce a zpracovatel oznámení: 
1. Krajský úřad Jihočeského kraje, OREG, U Zimního stadionu 1952/2, 370076 České Budějovice, zde 

2.  Moore Advisory CZ s.r.o., Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 
2. EKOTOXA s.r.o., Fišova 403/7, 602 00 Brno, DS 

3. RADDIT consulting s.r.o., Fojtská 574, 739 24 Krmelín, DS 

 
Dotčené územní samosprávné celky 

4. Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice (hejtman) 
5. Krajský úřad – Jihočeský kraj, KRED, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, zde 

6. Město Blatná, Třída T.G. Masaryka 322, 388 11 Blatná, DS 

7. Statutární město České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II/1, 370 92 České Budějovice, DS 
8. Město Český Krumlov, náměstí Svornosti, 381 01 Český Krumlov, DS 

9. Město Dačice, Krajířova 27, 380 13 Dačice, DS 
10. Město Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec, DS 

11. Město Kaplice, Náměstí 70, 382 41 Kaplice, DS 
12. Město Milevsko, náměstí E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, DS 

13. Město Písek, Velké náměstí 114, 379 19 Písek, DS 

14. Město Prachatice, Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice, DS 
15. Město Soběslav, náměstí Republiky 59/I, 392 01 Soběslav, DS 

16. Město Strakonice, Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice, DS 
17. Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor, DS 

18. Město Trhové Sviny, Žižkovo náměstí 32, 3749 17 Trhové Sviny, DS 

19. Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň, DS 
20. Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, DS 

21. Město Vimperk, Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk, DS 
22. Město Vodňany, náměstí Svobody 18/I, 389 01 Vodňany, DS 

 
Dotčené správní úřady: 

23. Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, zde 

24. Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor kultury a památkové péče, zde 
25. Česká inspekce životního prostředí, OI České Budějovice, U výstaviště 16, P.O.BOX 32, 370 21 České 

Budějovice, DS 
26. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, Na Sadech 1858/25, 

370 71 České Budějovice, DS 

27. Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, Hřímalého 11, 300 01 Plzeň, DS 
28. Správa NP a CHKO Šumava, 1. máje 260, 385 01 Vimperk, DS 

29. AOPK ČR – Regionální pracoviště Jižní Čechy, nám. Přemysla Otakara II. 34, 370 01 České Budějovice, 
DS 

30. Újezdní úřad vojenského újezdu Boletice, Boletice 3, 382 29 Boletice u Českého Krumlova, DS 
31. Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Českých Budějovicích, Senovážné náměstí 6, 

370 21 České Budějovice, DS 

32. MŽP, Odbor výkonu státní správy II, Mánesova 1803/3a, 370 01 České Budějovice, DS 

Na vědomí 

33. MŽP, Odbor IPPC/EIA, Vršovická 65, 100 10 Praha 10, DS      
      

 

 


